
NORAKSTS 
 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 26.jūnijā                                              Nr. 427 

                       (protokols Nr.7,  1.§.2) 
 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām Smiltenes novadā  

  

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par starpgabala statusa noteikšanu rezerves 

zemes fonda zemēm, kurām nav nodrošināts pieslēgums koplietošanas ceļiem.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi”, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 18.06.2019. sēdes Nr.6.atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (Gints 

Kukainis, Aigars Dudelis, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Ināra Grundāne, 

Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Ilze Vergina, Vairis Tralla), pret 

- nav, atturas - nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 1. Noteikt, ka šādas rezerves zemes fonda zemes vienības ir zemes starpgabali: 

Administratīvi 

teritoriālā vienība 

Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Kopplatība, 

ha 

Bilskas pagasts 94440010120 2,5 

Bilskas pagasts 94440020053 1,2 

Bilskas pagasts 94440020054 1,5 

Bilskas pagasts 94440020057 4,9 

Bilskas pagasts 94440020118 2,7 

Bilskas pagasts 94440030151 8,55 

Bilskas pagasts 94440030152 1,7 

Bilskas pagasts 94440030156 8,5 

Bilskas pagasts 94440070120 0,2 

Bilskas pagasts 94440100047 1,56 

Bilskas pagasts 94440100091 5,5 

Bilskas pagasts 94440100166 0,1 

Bilskas pagasts 94440110118 3,4 

Blomes pagasts 94460010129 1,86 

Brantu pagasts 94480030280 2,3 

Brantu pagasts 94480040178 0,5 

Brantu pagasts 94480040215 0,2 

Brantu pagasts 94480040216 1,69 

Grundzāles pagasts 94580080264 0,03 

Launkalnes pagasts 94700030458 0,02 



Launkalnes pagasts 94700050217 1,24 

Launkalnes pagasts 94700080043 0,42 

Palsmanes pagasts 94740010052 0,44 

Palsmanes pagasts 94740010101 2,5 

Palsmanes pagasts 94740010118 1,93 

Palsmanes pagasts 94740020085 0,67 

Palsmanes pagasts 94740040260 2,09 

Palsmanes pagasts 94740040482 0,65 

Smiltene 94150010012 0,0516 

Smiltene 94150030005 0,02 

Smiltenes pagasts 94800050155 0,1343 

Smiltenes pagasts 94800050263 0,0433 

Smiltenes pagasts 94800050305 0,06 

Smiltenes pagasts 94800050364 0,06 

Smiltenes pagasts 94800050374 0,0862 

Variņu pagasts 94900020138 1,04 

Kopā: 38,81 

 

 2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                      D.Kaupe 

08.07.2019.   

 
 


